

Årsredovisning
för
Erik Gustafsson Holding AB
556909-1035

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Gustafsson, Styrelseledamot
2024-12-23

Styrelsen för Erik Gustafsson Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet avseende småhus, ladugårdar samt reparationer och underhåll av småhus och ladugårdar, konsulttjänster inom byggteknik samt äger och förvaltar värdepapper. Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	39	520	969	1 385
Resultat efter finansiella poster	-450	-399	2 487	601
Soliditet (%)	99,8	99,8	98,5	97,5

Nettoomsättningen har minskat väsentligt under räkenskapsåret vilket beror på en tillfällig nedtrappning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 810 132	57 389	6 917 521
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		57 389	-57 389	0
Årets resultat			-450 500	-450 500
Belopp vid årets utgång	50 000	6 267 521	-450 500	5 867 021

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 267 521
årets förlust	-450 500
	5 817 021
disponeras så att i ny räkning överföres	5 817 021
	5 817 021

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		39 075	520 285
Övriga rörelseintäkter		187 227	182 100
Summa rörelseintäkter		226 302	702 385
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 776	-236 395
Övriga externa kostnader		-332 511	-341 883
Personalkostnader	2	-104 236	-343 425
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-369 102	-353 495
Summa rörelsekostnader		-811 625	-1 275 198
Rörelseresultat		-585 323	-572 813
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		134 827	173 759
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-19
Summa finansiella poster		134 823	173 740
Resultat efter finansiella poster		-450 500	-399 073
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	119 000
Förändring av överavskrivningar		0	337 462
Summa bokslutsdispositioner		0	456 462
Resultat före skatt		-450 500	57 389
Årets resultat		-450 500	57 389

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	140 344
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	228 545	532 999
Inventarier, verktyg och installationer	5	195 120	256 844
Summa materiella anläggningstillgångar		423 665	930 187
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 000 000	2 000 000
Andra långfristiga fordringar	7	1 400 000	2 400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 400 000	4 400 000
Summa anläggningstillgångar		3 823 665	5 330 187
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 468	44 807
Övriga fordringar		652 397	719 977
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		155 192	169 562
Summa kortfristiga fordringar		825 057	934 346
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 231 474	663 901
Summa kassa och bank		1 231 474	663 901
Summa omsättningstillgångar		2 056 531	1 598 247
SUMMA TILLGÅNGAR		5 880 196	6 928 434

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 267 521

6 810 132

Årets resultat

-450 500

57 389

Summa fritt eget kapital

5 817 021

6 867 521

Summa eget kapital

5 867 021

6 917 521

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

3 174

912

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

10 001

Summa kortfristiga skulder

13 175

10 913

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 880 196

6 928 434

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	220 021	220 021
Försäljningar/utrangeringar	-220 021	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	220 021
Ingående avskrivningar	-79 677	-70 905
Försäljningar/utrangeringar	79 677	
Årets avskrivningar		-8 772
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-79 677
Utgående redovisat värde	0	140 344

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 522 270	1 522 270
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 522 270	1 522 270
Ingående avskrivningar	-989 271	-684 817
Årets avskrivningar	-304 454	-304 454
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 293 725	-989 271
Utgående redovisat värde	228 545	532 999

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 655 325	1 494 408
Inköp		160 917
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 655 325	1 655 325
Ingående avskrivningar	-1 398 481	-1 358 212
Årets avskrivningar	-61 724	-40 269
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 460 205	-1 398 481
Utgående redovisat värde	195 120	256 844

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	2 000 000	2 000 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 400 000	3 000 000
Avgående fordringar	-1 000 000	-600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 400 000	2 400 000
Utgående redovisat värde	1 400 000	2 400 000

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Lundberg, Dahlberg & Partner AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Byske

Erik Gustafsson
Erik Gustafsson

2024-12-23